
 

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 XLVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 19 вересня 2023 року 

 

 

Про  порядок денний ХLVІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХLVІІ позачергової сесії Мостиської міської ради                   

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 1 від 19.09.2023р 

 

Порядок денний ХLVІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

 

1.  Про порядок денний ХLVІІ позачергової сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання.  

                          Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

2.  Про надання повноважень заступнику голови з питань діяльності 
виконавчих органів Мостиської міської ради Львівської області 
                           Доповідає : Олег МАКАР 

 

3.  Про внесення змін до рішення  Мостиської міської ради від 18.07.2023р. 

№6 «Про затвердження програми «Безпечна громада – Поліцейський 

офіцер громади» на 2023 рік» 

                          Доповідає : Олег МАКАР 

 

4.  Про внесення змін до   Програми вдосконалення місцевої  

автоматизованої системи централізованого оповіщення населення 

Мостиської міської ради (Мостиської територіальної громади)  на 2023 

рік. 

                          Доповідає : Олег МАКАР 
 

5.  Про внесення змін до Міської цільової програми захисту  населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного  та природного 

характеру  на 2023 рік. 

                  Доповідає : Олег МАКАР 
 

6.  Про внесення змін до Програми сприяння матеріально-технічному 

забезпеченню складу ПММ військової частини А2678 Командування Сил 

логістики Збройних Сил України на 2023 р 

                           Доповідає : Олег МАКАР 
 

7.  Про внесення змін до Програми забезпечення проведення призову 

громадян на військову службу та мобілізаційної підготовки на території 

Мостиської міської ради на 2023-2024 роки 

                          Доповідає : Олег МАКАР 
 

8.  Про внесення змін до рішення міської ради  від 12.12.2022 р. №24 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих 

органів та установ Мостиської міської ради на 2023 рік» 

                          Доповідає : Олег МАКАР 
 



9.  Про затвердження змін  до календарного плану  основних заходів на 

2023 рік, щодо  реалізації « Програми забезпечення проведення заходів 

на території Мостиської міської ради на 2022-2025 роки »   

                            Доповідає : Олег МАКАР 
 

10.  Про затвердження проєкту будівництва«Реконструкція очисних споруд 

по вул. Рудниківська, 192 в м. Мостиська, Яворівського району, 

Львівської області» 

                             Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

11.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2023 рік 

                                 Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

12.  Про  внесення змін до Екологічної програми Мостиської міської ради на 

2021-2024 роки 

                                 Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

13.  Про прийняття у комунальну власність доріг та передачу їх на баланс 

Міського комунального підприємства «Житловик» 

                                  Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

14.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - будівлі, що 

знаходиться за адресою: Львівська область, Яворівський район, с. Воля-

Садківська, вул. Центральна, буд.20 та надання дозволу на зняття з 

балансу 

                           Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

15.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - будівля, що 

знаходиться за адресою: Львівська область, Яворівський район, 

с.Княгиничі, вул.Східна, буд. 15-в  та надання дозволу на зняття з балансу 

                          Доповідає : Андріана КИРИЛЮК  
 

16.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлового 

приміщення, що знаходиться за адресою: Львівська область, Яворівський 

район, с.Стоянці, вул. Зелена бічна, будинок 2, приміщення 2  та надання 

дозволу на зняття з балансу 

                           Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

17.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - будівлі, що 

знаходиться за адресою: Львівська область, Яворівський район, с. 

Чижевичі, вул. Бічна, буд.20 та надання дозволу на зняття з балансу 

                           Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 



18.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Крукеничі, вул.Хмельницького, будинок 8 

                           Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

19.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 26, літера А-1 

                           Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

20.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 26, літера Б-1 

                            Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

21.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 26, літера В-1 

                            Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

22.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 26, літера Г-1 та Д-1 

                            Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

23.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 119 

                             Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

 

24.  Про внесення змін до Статуту міського комунального підприємства 

"Житловик" 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК  

 

25.  Затвердження звіту про виконання коштів з резервного фонду бюджету 

Мостиської міської ради (територіальної громади) за вісім місяців 2023р. 

                           Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 
 

26.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2023р. 

                              Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 
 



27.  Про відміну рішення сесії Мостиської міської ради №28 від 16 серпня 2023 

року «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Кустодовичу 

Мар’яну Мар’яновичу, гр. Каралюс Наталії Мар’янівні». 

                           Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

28.  Про відміну рішення сесії Мостиської міської ради №49 від 16 серпня 2023 

року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Малнівська Воля *, гр. Тиму Ігорю Івановичу, гр. 

Тимо Мирославі Михайлівні». 

29.  Про передачу в постійне користування земельних ділянок для будівництва 

та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 

допомоги на території Мостиської міської ради, КНП «Мостиська міська 

лікарня». 

 

30.  Про передачу в постійне користування земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель закладів освіти площею 3,00 га (кадастровий 

номер 4622486400:09:08:0029) в с.Соколя по вул.Центральна, 102, Відділу 

освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради. 

31.  Про виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для експлуатації та догляду за водними 

об’єктами на території Мостиської міської ради. 

 

32.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій  в 

с.Гостинцеве по вул.Центральна, 20, Релігійній громаді УГКЦ Собора 

Пресвятої Богородиці  
 

33.              Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки для реконструкції нежитлової будівлі 

(телятник) під тепличне господарство з вирощування грибів в с.Соколя по 

вул.Центральна, 145, К-1, ТзОВ «СОВІТА ПЛЮС». 

 

34.  Про надання дозволу  на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки для реконструкції нежитлової будівлі під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Чижевичі *, гр.Дідику Сергію Богдановичу. 
 



35.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд площею 0,15 га (кадастровий 

номер *) в с.Завада, гр.Максимович Андріані Іванівні. 
 

36.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,20 га для будівництва та 

обслуговування нежитлової будівлі в с.Твіржа *, гр.Паславській Павліні 

Іванівні. 
 

37.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,45 га для будівництва та 

обслуговування нежитлової будівлі (корівник) в с.Пнікут *, гр.Буньо 

Людмилі Євгеніївні. 
 

38.  Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови, площею 0,10 га в с.Воля-Садківська по *, 

гр.Мінєвіч Анні Едуардівні. 

39.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Гірняк Марії 

Михайлівні. 
 

40.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Іваночко Мирославі 

Іванівні. 
 

41.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Саїку Мирону 

Андрійовичу. 
 

42.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Колтиці Андрію 

Михайловичу. 
 



43.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Карп’яку Роману 

Станіславовичу. 
 

44.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Гридинському 

Тарасу Ігоровичу. 
 

45.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Орфіняку Івану 

Михайловичу, гр.Боршевькій Галині Михайлівні. 
 

46.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Круку Олегу 

Степановичу, гр.Кокотко Любові Степанівні. 
 

47.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Баличику Михайлу 

Ігоровичу. 

 

48.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки, площею 

15,00 га (кадастровий номер 4622486400:06:000:0044) для визначення 

граничних розмірів забудови та режимів використання для будівництва 

ангару, складу, господарських, виробничих, нежитлових будівель, 

парникових приміщень на території Мостиської міської ради, ФГ 

«Агропарост». 

 

49.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для 

ведення особистого селянського господарства під будівництво і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

площею 0,1565 га (кадастровий номер *) в с.Завада, гр.Кокорузь Валентині 

Терентіївні. 
 



50.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва під ведення 

особистого селянського господарства площею 0,48 га (кадастровий номер 

*) на території Мостиської міської ради, гр.Сайку Михайлу Степановичу. 
 

51.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва під ведення 

особистого селянського господарства площею 2,71 га (кадастровий номер 

*) на території Мостиської міської ради, гр.Сайку Михайлу Степановичу 
 

52.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд під будівництво індивідуальних гаражів площею 0,0332 

га (*) в м.Мостиська *, гр.Михалуню Олегу Андрійовичу, гр.Кашицькій 

Оресті Ігорівні  
 

53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1898 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, 

гр.Щепаняку Франку Степановичу. 

 

54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2485 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підліски *, 

гр.Панчишин Ганні Михайлівні. 

 

55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1073 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі по *, 

гр.Бочківській Галині Василівні. 

 

56.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,08 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі по *, 

гр.Олех Галині Романівні. 

 



57.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1904 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Максимці *, 

гр.Стецині Марії Іванівні. 

 

58.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,11 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Соколя *, 

гр.Отчаку Ярославу Івановичу. 

 

59.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Довгун Ользі Євгенівні. 

 

60.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, 

гр.Чех Оксані Романівні. 

 

61.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, 

гр.Балю Василю Стефановичу. 

 

62.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнівська Воля 

*, гр.Фартуху Василю Степановичу. 

 

63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2049 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнівська Воля 

*, гр.Приймі Петрунелі Іванівні. 

 



64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1341 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, 

гр.Бойчук Марії Йосифівні. 

 

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,21 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хатки *, 

гр.Строгуш Олі Ігорівні. 

 

66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,12 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, 

гр.Єресман Вірі Василівні. 

 

67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1124 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, 

гр.Чопку Івану Васильовичу. 

 

68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,17 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, 

гр.Федевич Марії Петрівні. 

 

69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, 

гр.Міщук Світлані Ярославівні. 

 

70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0577 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Панилик Романі Іванівні. 

 



71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,14 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Старява *, 

гр.Матейко Мирославі Степанівні. 

 

72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, 

гр.Ковальській Броніславі Іванівні. 

 

73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1872 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля 

*, гр.Стецині Світлані Іванівні. 

 

74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, 

гр.Кундис Ірині Миколаївні. 

 

75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, 

гр.Мельнику Миколі Остаповичу. 

 

76.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині *, 

гр.Павловській Любомирі Ільківні. 

 

77.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля 

*, гр.Маїк Марії Павлівні. 

 



78.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2020 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля 

*, гр.Лабі Марії Миронівні. 

 

79.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2416 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Санники *, 

гр.Замрій Софії Михайлівні. 

 

80.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля 

*, гр.Карпяк Любомирі Петрівні. 

 

81.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,8020 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Ямельницькій Надії Гнатівні. 

 

82.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,3439 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Павлусів Надії Ігорівні. 

 

83.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,2439 га (кадастровий номер *) та площею 1,3702 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Бурбілю Михайлу Мирославовичу. 

 

84.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,1669 га (кадастровий номер *) та площею 1,5485 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Поцілуйко Софії Михайлівні. 

 



85.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,3285 га (кадастровий номер *) та площею 0,8378 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Тарньовій Надії Петрівні. 

 

86.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,2785 га (кадастровий номер *) та площею 0,5316 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Єлізаровій Ользі Михайлівні. 

 

87.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,1551 га (кадастровий номер *) та площею 0,9530 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Ліпецькому Юрію Мироновичу. 

 

88.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,5333 га (кадастровий номер *), площею 0,3399 га (кадастровий 

номер *) та площею 0,50 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Марко Марії Ігорівні. 

 

89.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,9473 га (кадастровий номер *) та площею 0,5619 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Надибській Марії Василівні. 

 

90.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,1384 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Каранько Ользі Іванівні. 

 
 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


